
Zadavatel: 
Základní škola Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková organizace 

IČO: 62076060 
se sídlem Nad Čertovkou 2304/17, 678 01 Blansko 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce střechy hlavní budovy školy – havárie“ 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitní řízení 
podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 18. 4. 2024 předmětné zadávací řízení uveřejněním zadávací 
dokumentace a výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele.  
 

Zadavatel níže uvedeného dne na základě posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení  

rozhodl  a  oznamuje své rozhodnutí  o výběru dodavatele : 

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

MÜPO, spol. s r.o. 
Karásek 2137/5, Řečkovice, 621 00 

Brno 
46904140 

 
       

Odůvodnění: 

Zadavatel obdržel 1 nabídku tohoto účastníka: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. MÜPO, spol. s r.o. 
Karásek 2137/5, Řečkovice, 

621 00 Brno 
46904140 10 401 095,00 

 



 
 
 

 

Popis hodnocení nabídek a hodnotící kritéria 

Zadavatel v souladu s § 114 ZZVZ stanovil hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti, 
přičemž ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídkovou cenou 
se rozumí celková cena za realizaci předmětu plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH.  

Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše celkové nabídkové ceny 
od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou. Ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Zadavatel zvolil postup podle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 
zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. S ohledem na uvedené 
ustanovení zákona nebylo provedeno hodnocení nabídek a byl vybrán dodavatel MÜPO, spol. s r.o. 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Účastník MÜPO, spol. s r.o. prokázal splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ a profesní 
způsobilosti podle § 77 ZZVZ čestným prohlášením dle předlohy formuláře a výpisem ze seznamu a 
kvalifikovaných dodavatelů. 

K prokázání splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ předložil účastník seznam 
stavebních prací poskytnutých za poslední 5 let před zahájením zadávacího řízení dle předlohy formuláře 
a k prokázání splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ předložil účastník profesní 
životopis stavbyvedoucího a seznam poskytnutých stavebních prací dle předlohy formuláře. 

Zadavatel konstatoval, že účastník MÜPO, spol. s r.o. všechny podmínky účasti splňuje, neboť prokázal 
splnění kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele a nabídková cena není 
mimořádně nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a podpůrně rovněž k předpokládané hodnotě 
veřejné zakázky.  

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak uvedeno ve výroku výše. 

 

Poučení:   

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele mohou účastníci zadávacího řízení podat zdůvodněné 
námitky podle § 241 zákona. Případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení. Účastník se může vzdát práva na podání námitek dle § 243 ZZVZ. 

 

V Blansku dne 13. 05. 2024 

  

         ---------------------------------------------------------- 

 Základní škola Blansko, Nad Čertovkou, 
příspěvková organizace 

Mgr. Bc. Jarmila Baletková, ředitelka 
 

  


		2024-05-15T15:20:10+0200
	Mgr. Bc. Jarmila Baletková




